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Vitrine réfrigérée Titano AC 3750

Informations sur le produit

e-1/+2°C

Produits

Vitrine réfrigérée Titano AC 3750

Options

Option control électronique

Option double statique-ventilé/m

Option évaporateur statique /m

Option plaques perforées /m

Option séparation fixe en verre

Option séparation mobile plexi

LxP xH(mm) Prix (HT)

3750 x 1260 x 1180

Prix (HT)

€500,00

€1250,00
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€ 390,00

€ 256,00

€ 230,00

€ 230,00

15-06-2025 - Prix valables 1 semaine - Conditions de vente
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